

KUPNÍ SMLOUVA č.j. ZSMV-N-03307-2/VZ-2021

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „OZ“)

uzavřena níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami

Prodávající

BÜROPROFI s.r.o.

se sídlem: Hlinská 456/2 , 37001 České Budějovice
zastoupený: Tomášem Faltusem, na základě plné moci
IČO: 62502034
DIČ: CZ62502034
bankovní spojení: Oberbank AG
číslo účtu: 7000019280/8040
kontaktní osoba: [REDACTED]
e-mail: [REDACTED]
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl
C, vložka 4742
(dále jen „prodávající“)

a

Kupující

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra

se sídlem: Přípotoční 300/12, 101 00 Praha 10
zastoupené: Mgr. Romanem Švejdou, DiS, MPA, ředitelem
IČ: 67779999
DIČ: CZ67779999
bankovní spojení: ČNB, pobočka Praha 1
číslo účtu: 30320881/0710

(dále jen „kupující“)

I.

Úvodní ustanovení

Tato kupní smlouva byla smluvními stranami uzavřena na základě rámcové dohody „na dodávky kancelářských potřeb 2021-2022“ Část 2, č. j. MV-151319-48/VZ-2020 uzavřené dne 7. 5. 2021 (dále jen „rámcová dohoda“).

II.

Předmět plnění

1. Předmětem této smlouvy je stanovení podmínek pro dodávky kancelářských potřeb a poštovních obálek specifikované v příloze č. 1 této kupní smlouvy.
2. Prodávající se zavazuje předmět plnění dodat kupujícímu v době plnění a do místa plnění ve smyslu čl. IV. Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu dle článku III.

III.

Kupní cena

1. Nabídnuté jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 této kupní smlouvy jsou považovány za ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné, zahrnující cenu za dopravu do místa plnění, včetně dalších nákladů související s dodávkou předmětu plnění v této smlouvě výslovně neuvedených. Změna nabídnutých jednotkových cen je možná pouze na základě změny právních předpisů, a to při změnách daňových sazeb (DPH).
2. Nabídnuté jednotkové ceny se mohou měnit v závislosti na aktuální upřesněné specifikaci kupujícím dle aktuální potřeby. Pokud specifikace nebude změněna, platí ustanovení předchozího odstavce.

IV.

Doba a místo plnění

1. Prodávající je povinen dodat smluvené zboží v následujících termínech: do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti kupní smlouvy, pokud se smluvní strany nedohodnou na kratším termínu.
2. Místo plnění: *Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Na Pankráci 72, 140 00 Praha 4.*
3. Kontaktní osoby:

Za objednávku: [REDACTED], tel.: [REDACTED], [REDACTED]

Za převzetí zboží: [REDACTED], tel.: [REDACTED], [REDACTED]

V.

Všeobecné dodací podmínky

1. Dodávka zboží bude považována za uskutečněnou jejím převzetím kupujícím a podpisem dodacího listu zástupci obou smluvních stran v místě plnění. Jedno vyhotovení dodacího listu zůstane kupujícím a druhé vyhotovení bude předáno prodávajícím.
2. Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím a je oprávněn zboží používat. Přechod nebezpečí škody na zboží se řídí ustanovením § 2121 - 2125 OZ.

VI.

Platební podmínky

1. Platba za uskutečněné dodávky předmětu plnění bude prováděna bezhotovostním platebním převodem na základě daňového dokladu vystaveného prodávajícím do 14 kalendářních dnů po řádném předání a převzetí dodávky kupujícím. Přílohou každého daňového dokladu bude zástupci obou stran podepsaný dodací list potvrzující, že dodávka byla dodána kupujícím v požadovaném množství a kvalitě.
2. Daňový doklad musí obsahovat č. j. kupní smlouvy, č. j. rámcové dohody, ke které se dodávka vztahuje, všechny údaje uvedené v § 29 a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje uvedené v § 435 OZ.
3. Prodávající je po vzniku práva fakturovat povinen vystavit a kupujícím doručit fakturu vždy ve dvojnásobku (2) vyhotovení na adresu kupujícího nebo v jednom (1) vyhotovení prostřednictvím elektronické pošty na adresu [REDAKCE], pokud faktura splňuje ustanovení zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. Daňové doklady jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich prokazatelného doručení kupujícím na adresu uvedenou v kupní smlouvě.
4. Daňový doklad je považován za proplacený okamžikem odepsání příslušné finanční částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.
5. U daňových dokladů předložených po 7. prosinci daného kalendářního roku je splatnost stanovena na 60 dnů ode dne doručení kupujícím.
6. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti daňového dokladu vrátit prodávajícímu bez zaplacení takový daňový doklad, který neobsahuje náležitosti stanovené touto kupní smlouvou nebo obecně závaznými právními předpisy, není doložen kopíí potvrzeného dodacího listu, obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění než dohodnutý ve smlouvě nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně, a to s uvedením důvodu vrácení. Prodávající je povinen v případě oprávněného vrácení daňového dokladu tento daňový doklad opravit nebo vyhotovit znovu. Důvodným vrácením daňového dokladu přestává běžet

původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti v původní délce splatnosti běží znovu ode dne doručení opraveného nebo nově vystaveného daňového dokladu kupujícímu.

7. Platby budou realizovány v Kč na základě předloženého daňového dokladu.
8. Zálohové platby kupující neposkytuje.

VII. Záruka

1. Prodávající se zavazuje poskytovat záruční dobu na zboží v délce minimálně 36 měsíců.
2. Ostatní podmínky týkající se záruky se řídí ustanoveními rámcové dohody, a pokud rámcová dohoda podmínky týkající se záruky neupřesňuje, ustanoveními OZ.

VIII. Vady

1. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, druhu a jakosti (technické parametry) dle kupní smlouvy a při dodržení obchodních podmínek sjednaných v rámcové dohodě včetně podmínek pro přepravu do místa dodání.
2. Poruší-li prodávající povinnosti stanovené v článku VIII. odst. 1 této kupní smlouvy, jedná se o vady plnění. Za vady plnění se považuje i dodání jiného druhu zboží, než určuje tato kupní smlouva. Kupující je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění.
3. Zjistí-li kupující vady týkající se jakosti dodaného zboží již při dodání, je oprávněn odmítnout jejich převzetí a od této kupní smlouvy odstoupit. To platí i při dodání jiného druhu zboží, než určuje tato kupní smlouva. Odstoupení od této kupní smlouvy bezodkladně kupující písemně oznámí prodávajícímu.
4. Vady, které se týkají jakosti dodaného zboží, které kupující zjistí až po převzetí dodávky, je prodávající povinen odstranit nejpozději do 7 dnů od oznámení reklamace. Prodávající odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plnění v množství a jakosti dle této kupní smlouvy. Obdobně postupuje prodávající i v případě, nevyužije-li kupující svého práva na odstoupení od smlouvy podle článku VIII. odst. 3 této kupní smlouvy.
5. Ujednáním o náhradním plnění není dotčena odpovědnost dodavatele za škodu.

IX. Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od této kupní smlouvy se řídí ustanoveními § 2001 a násl. OZ.

2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení této kupní smlouvy prodlení prodávajícího se splněním předmětu této kupní smlouvy ve sjednaném termínu dle článku IV. této kupní smlouvy nebo nedodání předmětu plnění v požadované kvalitě a množství dle této kupní smlouvy.
3. Kupující je rovněž oprávněn od této kupní smlouvy odstoupit, pokud prodávající nedodá předmět plnění ani po uplynutí dodatečné lhůty, kterou kupující poskytl prodávajícímu poté, co prodávající nedodal kupujícímu předmět plnění v době plnění dle čl. IV. této kupní smlouvy.
4. Kupující je dále oprávněn odstoupit od této kupní smlouvy, jestliže nabyde právní moci rozhodnutí insolvenčního soudu, kterým se osvědčuje úpadek prodávajícího dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů.

X.

Sankce

1. Prodávající je oprávněn požadovat na kupujícím úrok z prodlení za nedodržení termínu splatnosti daňového dokladu ve výši 0,05 % z oprávněně účtované částky za každý i započatý den prodlení. Výše sankce není omezena.
2. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení termínu dodání předmětu plnění dle této kupní smlouvy, a to ve výši 0,05 % z ceny nedodaného předmětu plnění za každý i započatý den prodlení. Minimální výše sankce je 1000,- Kč za den. Výše sankce není omezena.
3. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení doby pro odstranění zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši 0,05 % z ceny reklamovaného předmětu plnění, a to za každý i započatý den prodlení. Minimální výše sankce je 1000,- Kč za den. Výše sankce není omezena.
4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody.

XI.

Řešení sporů

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.
2. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení před příslušnými obecnými soudy České republiky.

XII.

Odpovědnost za škodu

Prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy v rozsahu stanoveném českým právním řádem, zejména pak OZ.

XIII.

Závěrečná ustanovení

1. Tato kupní smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními OZ.
2. Tato kupní smlouva nabývá platnosti dnem podpisu tou smluvní stranou, která ji podepíše jako poslední, účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
3. Tato kupní smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými dodatky odsouhlasenými smluvními stranami, které se stanou nedílnou součástí této kupní smlouvy. Tato kupní smlouva nemůže být měněna nebo doplňována způsobem odporujícím § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.
4. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísní, ani za jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.
5. Tato kupní smlouva je vyhotovena v elektronické podobě.
6. Otázky neupravené touto kupní smlouvou se řídí ustanoveními rámcové dohody, a pokud rámcová dohoda předmětnou materii neupravuje, příslušnými ustanoveními OZ.
7. Nedílnou součástí této kupní smlouvy je příloha č.1 – předmět plnění – doplní kupující.

ELEKTRONICKÉ PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

Prodávající

Tomáš Faltus
na základě plné moci

Kupující

Mgr. Roman Švejda, DiS., MPA
ředitel
Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra

ZSMV-N-03307-2/VZ-2021- Příloha č.

1 KS - Předmět plnění

Katalogové číslo	Název položky	Popis	Nomenklatura	Kód NIPEZ	MJ	Počet kusů	Cena ks bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
11-01A-0038	Blok poznámkový A4 - linka	Poznámkový blok - 50 listů - lepený	120903010106	30197620-8	ks	100	18,80 Kč	1 880,00 Kč	2 274,80 Kč
11-01A-0060	Sešit kancelářský A4 - linka, 444	Kancelářský sešit A4 - 40 listů, linka, bezdřevý papír	120903010159	30197620-8	ks	100	12,40 Kč	1 240,00 Kč	1 500,40 Kč
11-01A-0113	Bloček samolepicí 75x50mm, žlutý	Samolepicí bloček žlutý 75x50mm 1 ks 100 listů	120903030107	30190000-7	ks	100	3,10 Kč	310,00 Kč	375,10 Kč
11-01A-0095	Bloček samolepicí 76 x 76 mm	Samolepicí bloček, 76 x 76 mm, opakované lepení, barva světle žlutá, 100 ks lístků.	120903030102	30199410-7	ks	60	3,10 Kč	186,00 Kč	225,06 Kč
11-01A-0101	Špalíček papírový lepený 90x90mm	Papírový špalíček v bílé barvě, lepený, rozměr 90 x 90 mm	120903030106	22900000-9	ks	50	10,60 Kč	530,00 Kč	641,30 Kč
11-01B-0018	Pořadač pákový 75 mm plastový	Pořadač plastový pákový A4, šířka hřbetu 75 mm, štítek, hřbetní kroužek, karton potažený PP folií, hřbetní kapsa s vyměnitelným štítkem, různé barvy.	120904060103	30199500-5	ks	50	25,00 Kč	1 250,00 Kč	1 512,50 Kč
11-01B-0021	Pořadač s kapsou 75 mm kartonový	Pořadač archivní s kapsou A4, šířka hřbetu 75 mm, štítek, hřbetní kroužek, mramorový potah, kartonový	120904060106	30199500-5	ks	500	20,90 Kč	10 450,00 Kč	12 644,50 Kč
11-01B-0087	Spisové desky A4, průhledné s drukem, čiré	Spisové desky A4, průhledné s drukem, materiál polypropylen, barva čirá	120904011196	30193000-8	ks	100	4,10 Kč	410,00 Kč	496,10 Kč
11-01B-0106	Jazyky rozdružovací kartonové	Rozdružovací kartonové jazyky - barevný mix / 50 ks	120999201278	30190000-7	balení	10	24,50 Kč	245,00 Kč	296,45 Kč
11-01B-0128	Mapa odkládací bez chlopní A4 papírová - žlutá	Mapa na dokumenty formátu A4 provedení ekokarton bez klop, barva žlutá.	120904011203	22852000-7	ks	20	1,40 Kč	28,00 Kč	33,88 Kč
11-01B-0160	Mapa odkládací bez chlopní A4 papírová - oranžová	Mapa na dokumenty formátu A4 provedení ekokarton bez klop, barva oranžová.	120904011210	22852000-7	ks	20	1,80 Kč	36,00 Kč	43,56 Kč
11-01B-0115	Mapa odkládací bez chlopní A4 papírová - růžová	Mapa na dokumenty formátu A4 provedení ekokarton bez klop, barva růžová.	120904011250	22852000-7	ks	20	1,40 Kč	28,00 Kč	33,88 Kč

11-01B-0059	Mapa odkládací bez chlopní A4 papírová - fialová	Mapa na dokumenty formátu A4 provedení ekokarton bez klop, barva fialová.	120904011251	22852000-7	ks	20	1,80 Kč	36,00 Kč	43,56 Kč
11-01B-0026	Mapa odkládací bez chlopní A4 papírová - červená	Mapa na dokumenty formátu A4 provedení ekokarton bez klop, barva červená.	120904011252	22852000-7	ks	20	1,80 Kč	36,00 Kč	43,56 Kč
11-01B-0027	Mapa odkládací bez chlopní A4 papírová - modrá	Mapa na dokumenty formátu A4 provedení ekokarton bez klop, barva modrá.	120904011253	22852000-7	ks	20	1,40 Kč	28,00 Kč	33,88 Kč
11-01B-0028	Mapa odkládací bez chlopní A4 papírová - zelená	Mapa na dokumenty formátu A4 provedení ekokarton bez klop, barva zelená.	120904011254	22852000-7	ks	20	1,40 Kč	28,00 Kč	33,88 Kč
11-01B-0196	Mapa odkládací papírová tříklopá A4 - růžová	Mapa odkládací papírová tříklopá A4, růžová	120904011212	22800000-8	ks	20	2,60 Kč	52,00 Kč	62,92 Kč
11-01B-0197	Mapa odkládací papírová tříklopá A4 - zelená	Mapa odkládací papírová tříklopá A4, zelená	120904011213	22800000-8	ks	20	2,60 Kč	52,00 Kč	62,92 Kč
11-01B-0125	Mapa odkládací A4 s gumičkou, přešpán, 3 klogy - modrá	Odkládací papírová mapa se 3 klopami a gumičkou, formát A4, přešpánový karton 350 g.	120904011260	22800000-8	ks	20	19,00 Kč	380,00 Kč	459,80 Kč
11-01B-0036	Mapa odkládací A4 s gumičkou, přešpán, 3 klogy s gumičkou - zelená	Odkládací papírová mapa se 3 klopami a gumičkou, formát A4, přešpánový karton 350 g.	120904011261	22800000-8	ks	20	19,00 Kč	380,00 Kč	459,80 Kč
11-01B-0141	Mapa odkládací A4 s gumičkou, přešpán, 3 klogy - červená	Odkládací papírová mapa se 3 klopami a gumičkou, formát A4, přešpánový karton 350 g.	120904011262	22800000-8	ks	20	19,00 Kč	380,00 Kč	459,80 Kč
11-01B-0154	Mapa odkládací A4 s gumičkou, přešpán, 3 klogy s gumičkou - žlutá	Odkládací papírová mapa se 3 klopami a gumičkou, formát A4, přešpánový karton 350 g.	120904011263	22800000-8	ks	20	19,00 Kč	380,00 Kč	459,80 Kč
11-01B-0323	Pytel papírový třívrstvý	Papírové pytle jsou třívrstvé, odolné vůči roztržení. Slouží jako obal pro zboží jako je např. zrní, krmivo pro zvířata, granuláty, cement, mouku apod. Barva hnědá, rozměr 65 x 120 x 16 cm.	120908000670	30197610-5	ks	250	15,10 Kč	3 775,00 Kč	4 567,75 Kč

11-01B-0034	Odkladač stohovatelný kolmo i předsazeně	Plastový odkladač na dokumenty formátu A4, stohovatelný kolmo i předsazeně, různé barvy	120902010150	30193000-8	ks	60	25,00 Kč	1 500,00 Kč	1 815,00 Kč
11-01B-0145	Obal zakládací "L", A4, 100 µm	Obal zakládací "L", A4, tloušťka 100 µm. Balení 100 ks.	120904030180	30190000-7	balení	10	100,00 Kč	1 000,00 Kč	1 210,00 Kč
11-01B-0331	Obal zakládací A4 "L", 120 µm, čirý	Obal zakládací polypropylénový, typ "L", A4, tloušťka 120 µm, průhledný, matný, čirý. Balení 100 ks.	120904030220	22852000-7	balení	10	95,00 Kč	950,00 Kč	1 149,50 Kč
11-01B-0224	Euroobal závěsný A4, "U", 80 µm	Zakládací obal čirý s euroděrováním "U" - 80 µm. V balení je 100 ks.	120904030168	30190000-7	balení	10	105,00 Kč	1 050,00 Kč	1 270,50 Kč
11-01B-0100	Euroobal zakládací A4, "U", 150 µm	Euro obal A4 "U" rozšířený s euroděrováním. Materiál síla 150 µm, lesklý (čirý), formát A4+ (220 x 300 mm), balení 100 ks.	120904030169	30193000-8	balení	10	190,00 Kč	1 900,00 Kč	2 299,00 Kč
11-01B-0223	Euroobal závěsný A4, "U", 40 µm	Prospektový obal "U" - A4, 40 µm - závěsný -matný V balení je 100 ks.	120904030173	30190000-7	balení	60	39,30 Kč	2 358,00 Kč	2 853,18 Kč
11-01B-0044	Páska lepicí se zásobníkem, transparentní, 19 mm x 7,5 m	Lepicí páska se zásobníkem, samolepicí, transparentní, rozměr 19 mm x 7,5 m	120905020148	30194220-3	ks	10	12,00 Kč	120,00 Kč	145,20 Kč
11-01B-0152	Páska lepicí, transparentní, 19 mm x 10 m	Polypropylenová transparentní páska pro univerzální použití 19 mm x 10 m	120905020163	30190000-7	ks	50	2,80 Kč	140,00 Kč	169,40 Kč
11-01B-0039	Páska lepicí, hnědá, 50 mm x 66 m	Lepicí páska hnědá, samolepicí, rozměr 50 mm x 66 m	120905020145	30194220-3	ks	50	8,70 Kč	435,00 Kč	526,35 Kč
11-01B-0041	Páska lepicí, transparentní, 50 mm x 66 m	Balící páska transparentní, samolepicí, ideální k uzavírání krabic a fixaci, lepí i při nízkých teplotách, při vyšších teplotách nepraská, rozměr 50 mm x 66 m	120905020146	30194220-3	ks	20	9,00 Kč	180,00 Kč	217,80 Kč
11-01B-0047	Páska lepicí, oboustranná, 25 mm x 10 m	Oboustranně lepicí páska s vysokou kvalitou lepení. Rozměry 25 mm x 10 m	120905020151	30194220-3	ks	20	8,50 Kč	170,00 Kč	205,70 Kč
11-01C-0164	Motouz umělý	Motouz umělý, 250 g, návín 100 metrů	120908000553	30190000-7	ks	10	29,30 Kč	293,00 Kč	354,53 Kč

11-01B-0135	Motouz potravinářský lněný	Motouz potravinářský bílý lněný 40g.	120908000560	30190000-7	ks	20	25,00 Kč	500,00 Kč	605,00 Kč
11-01B-0143	Motouz jutový	Motouz jutový 500 g, 2 500 m. Průměr 1,25 mm.	120908000561	30190000-7	ks	10	67,60 Kč	676,00 Kč	817,96 Kč
11-01C-0094	Spojovače 24/6 (výrobce)	Spojovače 24/6. Výrobce RON, Rapid, Concorde. V balení je 1 000 kusů.	120902010161	30190000-7	balení	250	3,00 Kč	750,00 Kč	907,50 Kč
11-01C-0015	Sponky kancelářské 50 mm	Kancelářské spony oblé 50 mm pozinkované, v balení 75 ks	120902010159	30190000-7	balení	30	8,00 Kč	240,00 Kč	290,40 Kč
11-01C-0019	Sešíváčka kovová	Celokovová sešíváčka potažená plastem, hloubka vkládání 65 mm, spojovače vel. 26/6 nebo 24/6, kapacita sešítí 30 listů 80 g/m2	120704112040	30197320-5	ks	15	29,30 Kč	439,50 Kč	531,80 Kč
11-01C-0033	Barva razítková černá	Razítková barva pro všechny druhy razítkových podušek, vhodná do samonamáčecích razítek, odolné vůči UV záření, černá barva, obsah 25 až 30 ml.	120901040008	30192111-2	ks	10	5,00 Kč	50,00 Kč	60,50 Kč
11-01C-0034	Barva razítková červená	Razítková barva pro všechny druhy razítkových podušek, vhodná do samonamáčecích razítek, odolné vůči UV záření, červená barva, obsah 25 až 30 ml.	120901040009	30192111-2	ks	10	5,00 Kč	50,00 Kč	60,50 Kč
11-01C-0044	Lepidlo vteřinové	Univerzální vteřinové lepidlo, 3 g	120905010074	30192700-8	ks	20	3,90 Kč	78,00 Kč	94,38 Kč
11-01C-0039	Tyčinka lepicí Kores nebo Pritt, 15 g	Lepicí tyčinka vysunovací na papír, lepenku, korek, neutrální vůně, neobsahující ředidla ani PVC, hmotnost náplně 15 g, typu Kores, Pritt	120905010028	30192700-8	ks	50	19,00 Kč	950,00 Kč	1 149,50 Kč
11-01C-0040	Lepicí tyčinka Kores nebo Pritt, 40 g	Lepicí tyčinka vysunovací na papír, lepenku, korek, neutrální vůně, neobsahující ředidla ani PVC, hmotnost náplně 40 g, typu Kores, Pritt	120905010032	30192700-8	ks	50	35,00 Kč	1 750,00 Kč	2 117,50 Kč
11-01C-0042	Lepidlo univerzální Herkules, 130 g	Univerzální lepidlo Herkules lepí papír, dřevo, korek, kůži, dřevovláknité materiály a další savé materiály. Obsah 130 g	120905010080	30192700-8	ks	10	32,10 Kč	321,00 Kč	388,41 Kč

11-01C-0061	Etikety samolepící 210 x 297 mm	Samolepící etikety, 210 x 297 mm, 1 ks na archu A4. V balení je 100 archů.	120905030281	30192800-9	balení	5	84,00 Kč	420,00 Kč	508,20 Kč
11-01C-0068	Etikety samolepící 48,5 x 25,4 mm	Samolepící etikety, rozměr 48,5 x 25,4 mm, 44 ks na archu. V balení je 100 archů.	120905030433	30192800-9	balení	5	84,00 Kč	420,00 Kč	508,20 Kč
11-01C-0097	Etikety 88,9 x 33,8 mm	Etikety - 88,9 x 33,8 mm. V balení je 1600 etiket.	120905030436	30190000-7	ks	5	149,70 Kč	748,50 Kč	905,69 Kč
11-01C-0267	Strojek korekční KORES	Korekční strojek Kores Refill Roller. Páska 4,2 mm x 10 m.	120905040048	30197000-6	ks	60	35,60 Kč	2 136,00 Kč	2 584,56 Kč
11-01C-0091	Stojánek na tužky drátěný	Stojánek na tužky, černý, drátěný, průměr 78 mm x výška 85 mm	120999000122	30193000-8	ks	40	14,60 Kč	584,00 Kč	706,64 Kč
11-01C-0113	Pravítko - rovné 30 cm	plastové 30 cm	120901030013	30190000-7	ks	40	2,70 Kč	108,00 Kč	130,68 Kč
11-01C-0115	Pryž mazací měkká	Pryž mazací na grafitové tužky Maped Architecte	120901032125	30190000-7	ks	100	2,50 Kč	250,00 Kč	302,50 Kč
11-01C-0149	Zvlhčovač prstů glycerinový	Zvlhčovač prstů, gelový, s přírodním glycerinem.	120999201129	30190000-7	ks	20	16,50 Kč	330,00 Kč	399,30 Kč
11-01C-0093	Plastelína	Plastelína. V balení je 10 barev. 200g	120999200703	30193000-8	balení	10	17,20 Kč	172,00 Kč	208,12 Kč
11-01C-0269	Magnet feritový, 25 x 5 mm	Magnet feritový. Odolný proti korozi. Rozměry φ 25, šířka 5 mm, hmotnost 11 g. (Nepřibližujte feritové magnety k magnetům neodymovým, jelikož by mohlo dojít k jejich demagnetizaci.)	120999201495	31630000-1	ks	100	5,00 Kč	500,00 Kč	605,00 Kč
11-01C-0251	Diář denní A5 2022	České jmenné kalendárium, svátky, měsíční fáze, letní a zimní čas, mapa ČR, přehledný kalendář, měsíční plánování, roční plánovací kalendář, místo na poznámky, různé barvy, 352	120907020079	22900000-9	ks	520	62,30 Kč	32 396,00 Kč	39 199,16 Kč
11-01C-0252	Diář týdenní A5 2022	Osobní údaje, plánovač dovolené, plánovací kalendář, týdenní layout, různé barvy, 128 stran. Pro rok 2022.	120907020080	22900000-9	ks	780	45,00 Kč	35 100,00 Kč	42 471,00 Kč
11-01C-0253	Diář měsíční 2022	Diář měsíční 79x179, PVC, černá, české měsíční kalendárium. Pro rok 2022.	120907020081	22900000-9	ks	490	12,00 Kč	5 880,00 Kč	7 114,80 Kč

11-01C-0165	Kalendář stolní pracovní 2022	Kalendář poznámkový, 330x143 mm, české týdenní sloupcové kalendárium, stojánek se zámkem. Pro rok 2022.	120907010043	30199792-8	ks	1950	25,50 Kč	49 725,00 Kč	60 167,25 Kč
11-01C-0261	Kalendář stolní poznámkový 2022	Kalendář poznámkový, 223x110 mm, české týdenní kalendárium s obrázky, stojánek se zámkem. Pro rok 2022.	120907010046	30199792-8	ks	420	26,30 Kč	11 046,00 Kč	13 365,66 Kč
11-01C-0254	Kalendář nástěnný tříměsíční 2022	Kalendář nástěnný tříměsíční, 12 listů, rozměry 31,5 x45 cm, se svátky a jmeninami. Pro rok 2022.	120907010035	22900000-9	ks	465	29,00 Kč	13 485,00 Kč	16 316,85 Kč
11-01C-0259	Plánovací karta 2022	Formát 21,1 x 14,8 cm. Kalendárium české roční pracovní. Pro rok 2022.	120999201378	22900000-9	ks	430	1,30 Kč	559,00 Kč	676,39 Kč
11-01C-0260	Plánovací podložka na stůl, A2, 2022	Týdenní plánovací podložka na stůl. Rozměr kalendária 594 x 420 mm, 30 listů. Pro rok 2022.	120999201520	22900000-9	ks	640	94,00 Kč	60 160,00 Kč	72 793,60 Kč
11-01D-0120	Tužka grafitová dřevěná č.1	Dřevěná grafitová tužka s leštěným povrchem, č.1	120901011305	30190000-7	ks	250	4,10 Kč	1 025,00 Kč	1 240,25 Kč
11-01D-0064	Tužka grafitová dřevěná HB/2	Dřevěná grafitová tužka s leštěným povrchem, tvrdost HB/2, s pryží	120901011370	30192130-1	ks	250	0,90 Kč	225,00 Kč	272,25 Kč
11-01D-0067	Mikrotužka 0,7 mm	Mikrotužka 0,7 mm s gumou	120901011200	30192131-8	ks	50	1,70 Kč	85,00 Kč	102,85 Kč
11-01D-0081	Pero kuličkové STABILO Marathon 0,3 mm, modrá	Kuličkové pero se stiskacím mechanismem. Pryžový úchop, vyměnitelná modrá náplň Marathon. Šíře stopy 0,3 mm. Délka stopy 5500 m.	120901011363	30192121-5	ks	100	10,00 Kč	1 000,00 Kč	1 210,00 Kč
11-01D-0082	Náplň do STABILO Marathon 0,3 mm, modrá	Náplň do kuličkového pera STABILO Marathon 0,3 mm, modrá.	120901020080	30192121-5	ks	100	6,30 Kč	630,00 Kč	762,30 Kč

11-01D-0083	Pero kuličkové jednorázové modré 0,3 mm	Kuličkové pero jednorázové se stiskacím mechanismem, např. CENTROPEN 2225 SlideBall, plněné nízkoviskózním inkoustem - zaručuje jemné a hladké psaní. Pero má jehlový hrot a průhledný plášť s možností kontroly náplně a trojúhelníkové ERGO držení. Barva modrá, šířka stopy 0,3 mm.	120901011492	30192121-5	ks	400	3,70 Kč	1 480,00 Kč	1 790,80 Kč
11-01D-0079	Pero kuličkové SOLIDLY, 0,5 mm	Kuličkové pero SOLIDLY Pastel NP se stiskacím mechanismem, ŠEDÉ, gumová úchopová část, vyměnitelná náplň typu F-411 needle, stopa 0,5 mm.	120901011244	30192121-5	ks	100	4,30 Kč	430,00 Kč	520,30 Kč
11-01D-0080	Náplň F-411 pro kuličkové pero SOLIDLY, 0,5 mm, modrá	Náplň pro kuličkové pero SOLIDLY, 0,5 mm, modrá, balení po 10 kusech.	120901020098	30192121-5	balení	20	14,00 Kč	280,00 Kč	338,80 Kč
11-01D-0077	Kuličkové pero celoplastové, 0,7 mm	Pero kuličkové celoplastové tělo, stopa 0,7 mm	120901011229	30192121-5	ks	200	2,60 Kč	520,00 Kč	629,20 Kč
11-01D-0086	Pero kuličkové celokovové	Pero kuličkové celokovové	120901011041	30192121-5	ks	50	6,80 Kč	340,00 Kč	411,40 Kč
11-01D-0088	Pero kuličkové vroubokovaný gumový grip	Pero kuličkové vroubokovaný gumový grip	120901011154	30192121-5	ks	50	2,00 Kč	100,00 Kč	121,00 Kč
11-01D-0094	Pero kuličkové PILOT G2 modrá	Pero kuličkové PILOT G2 modrá	120901011419	30192121-5	ks	200	30,10 Kč	6 020,00 Kč	7 284,20 Kč
11-01D-0095	Náplň do kuličkového pera PILOT G2 - modrá	Náplň do kuličkového PILOT G2 - modrá.	120901020097	30192121-5	ks	50	4,00 Kč	200,00 Kč	242,00 Kč
11-01D-0096	Roller gelový se stiskacím mechanismem - modrý	Roller gelový se stiskacím mechanismem	120901011159	30192121-5	ks	100	4,80 Kč	480,00 Kč	580,80 Kč
11-01D-0138	Pero gumovací Pilot Frixion Clicker 0,5 - modré	Pero gumovací Pilot Frixion Clicker 0,5 - modré	120901011317	30192000-1	ks	144	42,00 Kč	6 048,00 Kč	7 318,08 Kč
11-01D-0175	Náplň Pilot Frixion Clicker - modrá	Náplň Pilot 2065 pro Pilot Frixion Clicker 0,5 - barva modrá, balení 3 ks	120901020084	30192121-5	balení	30	82,60 Kč	2 478,00 Kč	2 998,38 Kč
11-01D-0009	Popisovač 0,3 mm černý	Popisovač s jemným plastickým hrotem, šíře stopy 0,3 mm, barva černá.	120901011379	30192124-6	ks	100	4,00 Kč	400,00 Kč	484,00 Kč
11-01D-0003	Popisovač 0,3 mm - sada 4 barev	Popisovač s jemným plastickým hrotem, šířka stopy 0,3 mm délka 1500 m. V balení jsou 4 barvy. Chránítko s klipem.	120901011366	30192124-6	balení	60	29,60 Kč	1 776,00 Kč	2 148,96 Kč

11-01D-0156	Popisovač 0,5 mm - černý	Popisovač, např. Centropen 4651 M, nevysychavý inkoust, plastový hrot, odolný tlaku, délka stopy 1 500 metrů. Šířka stopy 0,5 mm. Barva ČERNÁ.	120901011383	30192124-6	ks	50	4,20 Kč	210,00 Kč	254,10 Kč
11-01D-0157	Popisovač 0,5 mm - modrý	Popisovač, např. Centropen 4651 M, nevysychavý inkoust, plastový hrot, odolný tlaku, délka stopy 1 500 metrů. Šířka stopy 0,5 mm. Barva MODRÁ.	120901011384	30192124-6	ks	50	4,20 Kč	210,00 Kč	254,10 Kč
11-01D-0201	Popisovač 0,5 mm - červený	Popisovač, např. Centropen 4651 M, nevysychavý inkoust, plastový hrot, odolný tlaku, délka stopy 1 500 metrů. Šířka stopy 0,5 mm. Barva ČERVENÁ.	120901011600	30192124-6	ks	50	7,00 Kč	350,00 Kč	423,50 Kč
11-01D-0202	Popisovač 0,5 mm - zelený	Popisovač, např. Centropen 4651 M, nevysychavý inkoust, plastový hrot, odolný tlaku, délka stopy 1 500 metrů. Šířka stopy 0,5 mm. Barva ZELENÁ.	120901011601	30192124-6	ks	50	7,00 Kč	350,00 Kč	423,50 Kč
11-01D-0122	Popisovač 2,5 mm - černý	Permanentní značkovač, písíci na většinu povrchů a odolávající vodě, otěru, povětrnostním vlivům. Alkoholová báze, válcový hrot, šíře stopy 2,5 mm, barva ČERNÁ.	120901011420	30192124-6	ks	50	4,40 Kč	220,00 Kč	266,20 Kč
11-01D-0164	Popisovač 5 mm - červený	Značkovač na PVC, sklo, keramiku, kůži, dřevo a kov, hrot kulatý 5 mm, permanentní, ČERVENÝ, na alkoholové bázi.	120901011217	30192125-3	ks	50	2,70 Kč	135,00 Kč	163,35 Kč
11-01D-0165	Popisovač 5 mm - modrý	Značkovač na PVC, sklo, keramiku, kůži, dřevo a kov, hrot kulatý 5 mm, permanentní, MODRÝ, na alkoholové bázi.	120901011218	30192125-3	ks	50	2,70 Kč	135,00 Kč	163,35 Kč
11-01D-0054	Zvýrazňovač 1-5 mm - oranžový	Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 mm, barva ORANŽOVÁ.	120901010271	30192125-3	ks	100	3,50 Kč	350,00 Kč	423,50 Kč

11-01D-0055	Zvýrazňovač 1-5 mm - růžový	Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 mm, barva RŮŽOVÁ.	120901010272	30192125-3	ks	100	3,50 Kč	350,00 Kč	423,50 Kč
11-01D-0056	Zvýrazňovač 1-5 mm - zelený	Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 mm, barva ZELENÁ.	120901010266	30192125-3	ks	100	3,50 Kč	350,00 Kč	423,50 Kč
11-01D-0057	Zvýrazňovač 1-5 mm - žlutý	Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 mm, barva ŽLUTÁ.	120901010265	30192125-3	ks	200	3,50 Kč	700,00 Kč	847,00 Kč
11-01D-0058	Zvýrazňovač 1-5 mm, sada 4 kusy	Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 mm.	120901010267	30192125-3	sada	100	16,00 Kč	1 600,00 Kč	1 936,00 Kč
11-01D-0188	Zvýrazňovač 1,8 mm, sada 4 kusy	Zvýrazňovač (např. Centropen 2532) – značkovač s fluorescenčním inkoustem s válcovým hrotem. Šířka stopy 1,8 mm.	120901011720	30192125-3	sada	100	18,20 Kč	1 820,00 Kč	2 202,20 Kč
11-02-0036	Tabule magnetická 120 x 90 cm	Magnetická tabule 120 x 90 cm, bílá, hliníkový rám, závěsná na šířku, stíratelná za sucha, odkládací lišta(=polička).	180402795205	30195920-7	ks	2	612,00 Kč	1 224,00 Kč	1 481,04 Kč
11-02-0057	Tabule korková 90 x 120 cm	Korková tabule s dřevěným rámem, 90 x 120 cm.	120999201158	30195600-8	ks	5	350,00 Kč	1 750,00 Kč	2 117,50 Kč
11-02-0010	Kancelářský skartovací stroj typ 2 - důvěrné	Skartovací stroj, typ 2 - utajení dle Vyhlášky NBÚ č. 528/2005 Sb. - důvěrné - typ řezu - příčný řez max. šířka 4 mm, délka max. 80 mm. Kapacita řezání papír 80 g/m ² min. 8 listů. Pracovní šířka pro formát papíru A4. Objem odpadní nádoby 30-49 litrů. Zpětný chod, signalizace plného koše, tepelná pojistka motoru proti přehřátí.	BEZ NOM.	30191400-8	ks	1	3 300,00 Kč	3 300,00 Kč	3 993,00 Kč
11-02-0031	Kalkulačka stolní	14místný displej, duální napájení	120620090759	30141200-1	ks	2	210,00 Kč	420,00 Kč	508,20 Kč

11-02-0045	Kalkulačka stolní	12ti místný displej, dvojitý napájení, procentní výpočty, odmocňování, velká tlačítka, celkový součet (funkce Grand Total).	120620090761	30141200-1	ks	10	102,00 Kč	1 020,00 Kč	1 234,20 Kč
	Poštovní tašky B4	rozměr: 250 x 353, minimální gramáž g/m2: 100	120904080112		ks	500	1,40 Kč	700,00 Kč	847,00 Kč
	Poštovní tašky s křížovým (x) dnem - B4, x dno šíře 40 mm	rozměr: 250 x 353, minimální gramáž g/m2: 130	120904080122		ks	500	2,10 Kč	1 050,00 Kč	1 270,50 Kč
	Poštovní tašky s křížovým (x) dnem - B4 - neroztrhnutelná, x dno šíře 40 mm (vyztužená min. textilním vláknem)	rozměr: 250 x 353, minimální gramáž g/m2: 130	120904080204		ks	300	7,20 Kč	2 160,00 Kč	2 613,60 Kč
	Obálky s dodejkou -bílé, B6 - červený pruh	rozměr: 125 x 176, minimální gramáž g/m2: 80			ks	3000	0,80 Kč	2 400,00 Kč	2 904,00 Kč
	Obálky bublinkové - D/14	rozměr: 200 x 275	120904080163		ks	100	2,00 Kč	200,00 Kč	242,00 Kč
								296 561,00 Kč	358 838,81 Kč